
UNIVERZITA KARLOVA
Filozofická fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Sandra Křenková

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Pedagogika
Studijní obor: Pedagogika

Zadavatel práce: Katedra pedagogiky (21-KPED)
Název práce: Edukace žáků v základní škole při dětské léčebně

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: Mgr. Jana Pálenská
Oponent(i): PhDr. Mgr. Ivana Tvrzová

Datum obhajoby : 17.06.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka představila práci o edukaci dětí ve škole při dětské léčebně

v Luhačovicích. V teoreticko-empirickém textu se zaměřila jednak
na popis fungování eduk. zařízení při léčebnách, v praktické části
pak vedla rozhovory s pedagožkami luhačovické školy. V posudcích
byla vyzvednut přístup autorky i její poctivost při zpracovávání
získaného materiálu, celkově dobrá struturace práce. Diskuse
proběhla o možném ovlivnění výsledků použité metody
angažovaným výzkumníkem a také o neočekávaných zjištěních,
které přineslo autorčino empirické šetření.

Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: PhDr. Martin Strouhal, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Mgr. Tereza Komárková, Ph.D. (přítomen) ............................

 PaedDr. Eva Valášková Vincejová, Ph.D.
(přítomen)

............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Sandra Křenková

http://www.tcpdf.org

